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ПРИСТАПНИЦА 

за членство во Македонското здружение за лифтови 

  

 Изјавувам дека пристапувам во членство на Македонското здружение за 

лифтови, дека ги прифаќам одредбите на неговиот Статут, дека се согласувам со 

Етичкиот кодекс на МЗЛ и се обврзувам дека ќе ги почитувам одлуките донесени од 

органите на Здружението. 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ЧЛЕНКАТА:  

 

Претпријатие/друштво:________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________ 

Адреса:_____________________________________________________________________________________________ 

Место:______________________________________________________________________________________________  

Име и презиме на одговорното лице:_________________________________________________________  

Број на вработени:_______________________________________________________________________________ 

телефон:_______________________________   мобилен:______________________________________________ 

web:______________________________________________е-пошта: _______________________________________  

ЕМБС:_____________________________________ ЕДБС:__________________________________________________   

 

 

________________________________________________ 

Место и датум 

 

 

_________________________________________________ 

Потпис и печат 


